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Módulo Óptico SFP LC D-Link DEM-311GT

  

Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra Módulo Óptico
SFP LC D-Link DEM-311GT al mejor precio. Módulo... 

Calificación: Sin calificación 
Precio
Precio con descuento49,86 €

Precio de venta60,33 €

Precio de venta sin impuestos49,86 €

  

Haga una pregunta sobre este producto 

Descripción Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra 
Módulo Óptico SFP LC D-Link DEM-311GT al mejor precio.
Módulo Mini-GBIC 1 Puerto LC 1000BaseSX Multimodo 33V hasta 550m

Marca

D-Link

Modelo DEM-311GT

Tipo Transceptor de fibra

Conexiones - 1000 Base-SX 

- Conector LC Duplex

Normativas

- IEEE 802.3z

- IEEE 802.3x para el control de flujo

Tipo de fibra

- 50 um o 62.5um fibra de multimodo hasta 550 metros

Otras Características

Longitud de la onda: 850nm
Consumo: 3.3V

Conexión en caliente (Hot plugabble)
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Indicador de señal TTL

Cuerpo de metal

Fecha Revisión

15-04-2013 por J4V

Tipo: Red Cableada
Marca: D-Link
Velocidad datos: 1 Gbps

Marca: D-Link
Modelo: DEM-311GT
Tipo: Transceptor de fibra
Conexiones:

1000 Base-SX
Conector LC Duplex

Normativas:
IEEE 802.3z
IEEE 802.3x para el control de flujo

Tipo de fibra:
50 um o 62.5um fibra de multimodo hasta 550 metros

Otras Características: Longitud de la onda: 850nm Consumo: 3.3V Conexión en caliente (Hot plugabble) Indicador de señal TTL Cuerpo
de metal
Fecha Revisión: 15-04-2013 por J4V

Comentarios

Aún no hay comentarios para este producto. 
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